1. Į angiopoetiną panašaus baltymo 3 (ANGPTL3) inhibitorius, skirtas naudoti taikant pacientui, sergančiam šeimine hipercholesterolemija, gydymo būdą derinyje su statinu ir dviem lipidų kiekį mažinančiais agentais, išskyrus statiną, kur būdas, apima statino, dviejų lipidų kiekį mažinančių agentų, išskyrus statiną, ir ANGPTL3 inhibitoriaus terapiškai veiksmingo kiekio įvedimą, kur
- ANGPTL3 inhibitorius yra evinakumabas;
- statinas yra pasirinktas iš grupės, kurią sudaro atorvastatinas, pitavastatinas, lovastatinas, simvastatinas, pravastatinas, fluvastatinas ir rosuvastatinas; ir
- pirmasis lipidų kiekį mažinantis agentas, išskyrus statiną, yra cholesterolio absorbciją slopinantis agentas.

2. ANGPTL3 inhibitorius, skirtas naudoti pagal 1 punktą, kur šeiminė hipercholesterolemija yra pasirinkta iš grupės, kurią sudaro heterozigotinė šeiminė hipercholesterolemija (HeFH) ir homozigotinė šeiminė hipercholesterolemija (HoFH).

3. ANGPTL3 inhibitorius, skirtas naudoti pagal 1 arba 2 punktą, kur:
(a) statinas yra atorvastatinas, vartojamas per burną vieną kartą per dieną maždaug nuo 10 mg iki maždaug 80 mg doze; arba
(b) statinas yra rosuvastatinas, vartojamas per burną vieną kartą per dieną maždaug nuo 5 mg iki maždaug 40 mg doze; arba
(c) cholesterolio absorbciją slopinantis agentas yra ezetimibas; pasirinktinai ezetimibas vartojamas per burną vieną kartą per dieną maždaug 10 mg doze.

4. ANGPTL3 inhibitorius, skirtas naudoti pagal 1 punktą, kur antrasis lipidų kiekį mažinantis agentas, išskyrus statiną, yra agentas, kuris slopina mikrosominį trigliceridų pernašos baltymą (MTTP), pasirinktinai, kur:
(a) MTTP slopinantis agentas yra lomitapidas; arba
(b) MTTP slopinantis agentas yra lomitapidas, ir lomitapidas vartojamas per burną vieną kartą per dieną maždaug nuo 5 mg iki maždaug 60 mg doze, pasirinktinai, kur lomitapidas vartojamas per burną vieną kartą per dieną maždaug 20 mg doze.

5. ANGPTL3 inhibitorius, skirtas naudoti pagal bet kurį iš 1–4 punktų, kur:
(a) evinakumabas skiriamas prieš gydymą statinu, ezetimibu arba lomitapidu, jo metu arba po jo;
(b) evinakumabas skiriamas į veną maždaug nuo 1 mg/kg iki maždaug 20 mg/kg kūno svorio, pavyzdžiui, maždaug 15 mg/kg kūno svorio doze;
(c) evinakumabas skiriamas po oda maždaug nuo 50 mg iki maždaug 750 mg doze, pavyzdžiui, maždaug nuo 250 mg iki maždaug 450 mg doze; arba
(d) evinakumabas skiriamas kas savaitę, kas dvi savaites, kas 3 savaites, kas 4 savaites, kas 2 mėnesius, kas 3 mėnesius arba kas 4 mėnesius.
